

Oleśnica 19 kwiecień 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej, niż progi unijne realizowane w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). **Dostawa tlenu medycznego dla Powiatowego Zespołu Szpitali Nr postępowania PZS/TP/9/2022.**

### WYJAŚNIENIA DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2020r (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### 1. Pytanie:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie ile dostaw ciekłego, a ile sprężonego tlenu w okresie 15 m-cy obowiązywania umowy, szacunkowo zrealizuje wykonawca do lokalizacji w Oleśnicy, a ile do Sycowa?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje że:

	Przedmiot	Ilość
1.	Ilość ciekłego tlenu Oleśnica	~ 80%
2.	Ilość sprężonego tlenu Oleśnica	~ 90%
3.	Ilość ciekłego tlenu Syców	~ 20%
4.	Ilość sprężonego tlenu Syców	~ 10%

#### 2. Pytanie:

Prosimy o uwzględnienie w formularzu asortymentowo – cenowym kosztów transportu do obu lokalizacji oraz dodanie następujących pozycji wraz z podaniem szacunkowej ilości poszczególnych dostaw w okresie 15 m-cy obowiązywania umowy: /Nazwa pozycji/ /jednostka/ /szacunkowa ilość w okresie 15 m-cy/ Koszt dostawy ciekłego tlenu medycznego (lokalizacja Syców)/ za 1 kurs Koszt dostawy ciekłego tlenu medycznego (lokalizacja Oleśnica)/ za 1 kurs Koszt dostawy sprężonego tlenu medycznego (lokalizacja Syców)/ za 1 kurs Koszt dostawy sprężonego tlenu medycznego (lokalizacja Oleśnica)/ za 1 kurs.

#### Odpowiedź:

Zamawiający przewidział w postępowaniu dostawę tlenu medycznego wraz z kosztem transportu do obu lokalizacji w Oleśnicy i Sycowie, w związku z czym nie ma podstaw do uwzględnienia w formularzu asortymentowo – cenowym kosztów transportu do obu lokalizacji oraz dodanie następujących pozycji wraz z podaniem szacunkowej ilości poszczególnych dostaw w okresie

### 3. Pytanie:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert częściowych oraz wyłączenie z pakietu z załącznika nr 5 do SWZ pozycji 1-6 z tabeli nr 3 "Tlen medyczny sprężony wraz z dzierżawą butli dla szpitala w Oleśnicy i Sycowie". Wydzielenie powyższych pozycji do odrębnego pakietu pomoże otrzymać więcej ofert w postępowaniu, a tym samym uzyskać najlepszą możliwą cenę.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, gdyż oczekuje kompleksowej dostawy przez jednego dostawcę. Zamawiający nie dyskryminuje w ten sposób żadnego z dostawców, bowiem każdy dostawca tlenu medycznego może go dostarczać zarówno w formie ciekłej, jak i sprężonej. W dotychczasowej działalności to rozwiązanie było korzystne ze względów logistycznych. Ponadto przedmiotem zamówienia jest jeden produkt, czyli tlen medyczny. Zamawiający nie znajduje obiektywnego uzasadnienia, że dopuszczenie składania ofert częściowych ma istotny wpływ na uzyskanie najlepszej możliwej ceny.

### 4. Pytanie:

(do Załącznika nr 5-formularz asortymentowo-cenowego). Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie butli o pojemności wodnej 50L z tlenem medycznym objętość gazu 10,6 m<sup>3</sup>, ciśnienie 200 bar oraz butli o pojemności wodnej 10L z tlenem medycznym objętość gazu 2,1m<sup>3</sup>, ciśnienie 200 bar. Dopuszczenie wyżej przedstawionych butli pomoże otrzymać więcej ofert w postępowaniu, a tym samym uzyskać najlepszą możliwą cenę, co jest bardzo istotne dla jednostek budżetowych. Jednocześnie, ze względu na różne pojemności gazu w butlach 40l i 50l o różnym ciśnieniu oraz 10 l o różnym ciśnieniu prosimy o wyrażenie zgody na właściwe przeliczenie liczby butli, w celu uzyskania porównywalnych ofert, a mianowicie:

(ilość butli 40l/150bar) x 6,4m<sup>3</sup> (objętość gazu w butli 40l/150bar) = \_\_\_ m<sup>3</sup>  
(zapotrzebowanie na gaz w m<sup>3</sup>) \_\_\_ / 10,6 m<sup>3</sup> (objętość butli 50l/200bar) = \_\_\_ butli 50l/200 bar \_\_\_  
(ilość butli 10l/150bar) x 1,6m<sup>3</sup> (objętość gazu w butli 10l/150bar) = \_\_\_ m<sup>3</sup>  
(zapotrzebowanie na gaz w m<sup>3</sup>) \_\_\_ m<sup>3</sup> / 2,1 m<sup>3</sup> (objętość butli 10l/200bar) = \_\_\_ butli 10l/200 bar.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza butli o pojemności wodnej 50L ze względu logistykę (ciężar butli) i brak możliwości obsługiwaniania przemieszczania butli z magazynu na oddziały.

Zamawiający nie dopuszcza przeliczania liczby butli, gdyż w przeciwnym razie produkt nie spełniałby wymagań Zamawiającego.

### Pytanie Nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 7 dni od dnia otrzymania zgłoszenia?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu rozpatrzenia reklamacji, gdyż termin 5-dniowy jest terminem wystarczającym do stwierdzenia zasadności, lub braku zasadności reklamacji. Dostawca składając ofertę powinien liczyć się z koniecznością szybkiej reakcji na reklamację, zwłaszcza że tlen jest lekiem ratującym życie.

DYREKTOR  
Powiatowego Zespołu Szpitali  
w Oleśnicy  
Przemysław Magiera